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BOÎTES D'ALUMINIUM À LAME

BOÎTES D’ALUMINIUM À LAME SURPUISSANT

Boîte de pellicule en
aluminium 18/328 Prestige

Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

1818P
450 mm
100 m
2,6 kg
502 x 89 x 89 mm
1/ch.
48 x 5 = 240
 

 

047552332685
18 po
328 pi
5,8 lb
19 3/4 x 3 1/2 x 3 1/2 po
 
 
 

Boîte de pellicule en
aluminium 30cm/200m
surpuissant Prestige

Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

1228P
300 mm
200 m
2,7 kg
349 x 89 x 89 mm
1/ch.
54 x 6 = 324
 

 

047552332210
11,8 po
656 pi
6 lb
13 3/4 x 3 1/2 x 3 1/2 po
 
 
 

Boîte de pellicule en
aluminium 45cm/300m
surpuissant WP

Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

1838
450 mm
300 m
7,6 kg
502 x 133 x 133 mm
1/ch.
16 x 5 = 80
 

 

17,7 po
985 pi
16,8 lb
19 3/4 x 5 1/4 x 5 1/4 po
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BOÎTES D’ALUMINIUM À LAME STANDARD

Boîte de pellicule en
aluminium standard 12/656
Prestige

Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

1220P
300 mm
200 m
2,1 kg
349 x 89 x 89 mm
1/ch.
54 x 5 = 270
 

 

047552332265
12 po
656 pi
4,7 lb
13 3/4 x 3 1/2 x 3 1/2 po
 
 
 

Boîte de pellicule en
aluminium standard 18/328
Prestige

Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

1810P
450 mm
100 m
2,2 kg
502 x 89 x 89 mm
1/ch.
48 x 5 = 240
 

 

047552332678
18 po
328 pi
4,7 lb
19 3/4 x 3 1/2 x 3 1/2 po
 
 
 

Boîte de pellicule en
aluminium standard
45cm/300m WP

Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

1830
450 mm
300 m
6,2 kg
502 x 133 x 133 mm
1/ch.
16 x 9 = 144
 

 

17,7 po
985 pi
13,6 lb
19 3/4 x 5 1/4 x 5 1/4 po
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BOITES D'ALUMINIUM TOUT USAGE

Boîte de pellicule en
aluminium AP 12/656
SPARTAN

Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

1220S
300 mm
200 m
1,9 kg
349 x 89 x 89 mm
1/ch.
54 x 5 = 270
 

 

047552514333
12 po
656 pi
4,3 lb
19 3/4 x 3 1/2 x 3 1/2 po
 
 
 

Boîte de pellicule en
aluminium AP 18/328
SPARTAN

Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

1810S
450 mm
100 m
1,9 kg
502 x 89 x 89 mm
1/ch.
48 x 5 = 240
 

 

047552514340
18 po
328 pi
4,2 lb
19 3/4 x 3 1/2 x 3 1/2 po
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COUPURE À GLISSIÈRE / SANS LAME

Boîte de pellicule en
aluminium sans lame 18/328
Prestige

Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

1810PNB
450 mm
100 m
2,2 kg
502 x 89 x 89 mm
1/ch.
48 x 5 = 240
 

 

047552595196
18 po
328 pi
4,7 lb
19 3/4 x 3 1/2 x 3 1/2 po
 
 
 




